

TT Cars ApS
Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 55 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	TT HOLDING RANDERS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.452 kr. mod 611.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.155 kr. mod 102.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	607.452	611.424
2 Personaleomkostninger	-484.992	-415.081
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.836	-11.396
Driftsresultat	114.624	184.947
Andre finansielle indtægter	1.527	14
Øvrige finansielle omkostninger	-61.684	-53.501
Resultat før skat	54.467	131.460
Skat af årets resultat	-12.312	-28.915
Årets resultat	42.155	102.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.155	102.545
Disponeret i alt	42.155	102.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.001	15.837
Materielle anlægsaktiver i alt	8.001	15.837
Anlægsaktiver i alt	8.001	15.837
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.538.477	2.073.093
Varebeholdninger i alt	2.538.477	2.073.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.210	37.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.483	209.083
Andre tilgodehavender	0	14.946
Tilgodehavender i alt	256.693	261.551
Likvide beholdninger	51.527	50.000
Omsætningsaktiver i alt	2.846.697	2.384.644
Aktiver i alt	2.854.698	2.400.481

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	363.908	321.753
Egenkapital i alt	488.908	446.753
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.760	3.484
Hensatte forpligtelser i alt	1.760	3.484
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.879.805	1.381.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.031	246.434
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.036	4.642
Anden gæld	207.158	317.525
Periodeafgrænsningsposter	104.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.364.030	1.950.244
Gældsforpligtelser i alt	2.364.030	1.950.244
 Passiver i alt	2.854.698	2.400.481

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	321.753	446.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.155	42.155
	125.000	363.908	488.908

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Modtaget Covid-19 kompensation	0	60.132
	<u>0</u>	<u>60.132</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	60.132
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>60.132</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	472.945	394.983
Andre omkostninger til social sikring	5.207	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	6.840	12.051
	<u>484.992</u>	<u>415.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.880 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45
Driftsmateriel	8

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed, hvor den årlige husleje udgør 178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR-nr. 30911350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i TT Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
